CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS

AUX. FARMACIA

MATRONAS

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia e
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 07.05.2024

AREAS TIPO

CONTRATO

0 0 ~NO O OO WwwNPRFE PP

ST™M
STC
STC
ST™M
ST™M
ST™M
ST™M
ST™M
STC
STC
ST™M
ST™M
STC

ST™M

CTP

STM

VAC

AMBITO

SUAP
AE
EAP
AE
EAP
SUAP
AE
SUAP
EAP
EAP
EAP
EAP
SUAP

AP
AE
AE

AP

PUNTOS

229,294
102,428
109,333
109,411
61
115,081
114,105
226,5
119
43,185
158,852
116,341
191,868

132,885

94

52,35

101,793

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

EVM: Eventual Media duracién
STM: Sustituciéon Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracién

STC: Sustitucién Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracién

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

FECHA INCIO

08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

09/05/2024

FECHA FIN

12/05/2024
10/05/2024
08/05/2024
10/05/2024
12/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

08/05/2024

08/05/2027

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

OBSERVACIONES



RFC: Refuerzo Corta Duracion






